
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 22.03.2022 года                                                                                № 285 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление от 30.12.2021 года № 1739 

«Об утверждении календарного плана официальных физкультурных 

 и спортивных мероприятий в Шекснинском муниципальном районе  

на 2022 год» 

 

 

В целях привлечения населения Шекснинского муниципального района 

к физической культуре и спорту, руководствуясь статьей 32.2 Устава 

Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в постановление от 30.12.2021 года № 1739 
«Об утверждении календарного плана официальных физкультурных 

и спортивных мероприятий в Шекснинском муниципальном районе  

на 2022 год» следующие изменения: 

в разделе I «Физическая культура и массовый спорт» включить строку: 

« 

1-6-12 

Спортивное мероприятие (эстафеты) среди 

ветеранов посвящѐнное Всероссийскому 

дню здоровья 

апрель п. Шексна 

 

1-6-13 
Спортивное ориентирование в рамках Дня 

семьи любви и верности 
июль п. Шексна 

 

1-7-17 
Районный День ГТО среди семейных 

команд 
март п. Шексна 

»; 

в разделе II «Спорт высших достижений и система подготовки 

спортивного резерва» строку:  

« 

2-3-21 
Первенство среди СШ Эстафеты 

«Открытие сезона» 
апрель п. Шексна 



2 

», 

заменить строкой: 

« 

2-3-21 
4-х борье по лѐгкой атлетике «Шиповка 

юных» среди 2009-2010 г.р. 
апрель п. Шексна 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков 


